EDITAL N. 001/2014
EDITAL N.º 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2014

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Estadual n. 17.257,de 25 de janeiro de 2011, considerando autorização governamental constante no
Processo n. 201300037001197 e tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal,
por força da decisão judicial em Mandado de Segurança, torna público o horário dos candidatos convocados
para o Teste de Aptidão Física “sub judice”. Os candidatos convocados “sub judice” para a realização do
Teste de Aptidão Física, deverão comparecer na Polícia Militar do Estado de Goiás - Comando da Academia
da Polícia Militar, endereço Rua 252, Nº 21, Setor Leste Universitário, Goiânia – Goiás no dia 18 de abril
de 2018 às 08:00 horas.

Os candidatos deverão observar todas as regras estabelecidas no Edital de Convocação para a Teste de
Avaliação Física, divulgado na página da Segplan, no dia 04/08/2015.
Link: www.sgc.goias.gov.br/upload/arquivos/2015-08/convocacao-para-prova-de-aptidao-fisica.pdf

LISTA DE CONVOCADOS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

01 152109257 ALISSON GOMES BRITO

02 152110465 JÚNIOR DA SILVA BRAGA

03 152100167 KLEYZIENE YASMIN COSTA DE SOUSA

04 152102320 MAYSA BORGES DE CASTRO GONÇALVES

05 152116984 NELSON APARECIDO VIEIRA SANTOS

06 152104197 PAULO SÉRGIO SILVA SANTOS

07 152114707 SAULO DE SOUZA AZEVEDO

08 152107303 THIAGO ALVES LIMA

09 152101337 VALTEIR FRANCISCO MENDONÇA

10 152104764 VITOR FERREIRA GOMES JÚNIOR

Goiânia, 03 de abril de 2018.

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO

http://www.sgc.goias.gov.br/upload/arquivos/2015-08/convocacao-para-prova-de-aptidao-fisica.pdf